DE SERVICIO:686230854016

RMU:68250 23-08-28 GAVV-900306 005 CFE

CUENTA:25DK09J372532650

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:EUD293

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$875

$875

(OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 422.40
Fecha, hora y lugar de impresion:28/11/2025 11:41:13hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68250 23-08-28 GAVV-900306 005 CFE